АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2015г.                                                                                   № 52 – п

Об образовании земельного участка,
государственная собственность на который не разграничена

        Руководствуясь статьей  11.2 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая фактическое использование земельного участка
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Образовать земельный участок из земель, государственная собственность на который не разграничена, примерной площадью 7 300 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Карасукский район, Чернокурьинский сельсовет, 1 километр к северу от села Чернокурья.
2. Образуемый земельный участок отнести к категория «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» и установить разрешенное использование земельного участка «Специальная».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чернокурьинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                         В.Ф. Суховеев